
                       2019年 11月 

お客さま各位           

     停電のお知らせ 
 

本日は品川プリンスホテルをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。   

この度当ホテルでは、法令に基づく変電設備の年次点検を下記のとおり実施させていただきます。 

つきましては、作業中客室内を含む館内が停電となります。お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますよう、お願い申しあげます。 

       

記 

 

１．日  時  2020年 1月 6日(月) 1:00A.M.～5:00A.M ※1月 5日深夜 

２．停電箇所  品川プリンスホテル メインタワー・Nタワー・イーストタワー 

３．備  考     

(1) 作業中は客室内および客室廊下内のすべての電気設備がご利用いただけません。 

なお、下記注意事項も合わせてご確認をお願いいたします。     

【インターネット】 

上記時間帯を含む 12:00MID.～10:00A.M.の間ご利用いただけません。停電開始、終了時間に 

またがってのご利用はデータ送受信が正常に行われない恐れがございますので、お控えください。 

【ビデオオンデマンド(VOD)】 

有料放送は上記時間帯を含む、12:00MID.～10:00A.M.の間ご利用いただけません。 

【空調】           

停電と同時に停止いたします。なお、停電終了後は温度設定がリセットされます。 

【給湯】 

1:00A.M.～5:00A.M.の間ご利用いただけません。 

【照明】 

停電中は天井にある非常灯が点灯いたします。安眠の妨げとなる場合は、客室係までご連絡ください。 

なお､懐中電灯は下記の場所にございます。 

[メインタワー] 6F～27F：クローゼット、28F～37F：テレビ台下、コーナールーム：鏡台下 

[Nタワー] クローゼット [イーストタワー] デスク横 

【パソコンなどの電子機器】 

コンセントをご利用の場合はデータ破損の恐れがございますので、停電開始前に一時ご利用を中断し、 

電源コードを抜いていただきますようお願い申しあげます。 

【エレベーター】 

停電切替時の 1:00A.Mおよび 4:50A.M.からの各 10分間のみ、一時停止いたします。 

【マッサージ】 

当日の受付は 12:00MID.をもって終了させていただきます。 

【カフェレストラン 24】 

通常 24時間営業のところ、11:00P.M.～6:00A.M.の間営業を一時休止させていただきます。 

【DINING & BAR TABLE 9 TOKYO】 

通常 4:00A.M.まで営業のところ、11:00P.M.までの営業とさせていただきます。  

【和ビストロ いちょう坂】 

通常 12:00MID.まで営業のところ、11:00P.M.までの営業とさせていただきます。 

【セブン-イレブン 品川プリンスホテル店】 

通常 24時間営業のところ、12:00MID.～6:00A.M.の間、営業を一時休止させていただきます。 

【その他】 

コインランドリー、自動販売機、製氷機、ＶＯＤ券売機はご利用いただけません。 

公衆電話は、コインのみご利用いただけます。 

(2) スケジュールに若干の遅延等が発生する場合がございます。 

(3) その他ご不明点などございましたら、フロントまでご連絡ください。 

以 上 

 

品川プリンスホテル 支配人 


